МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2012

№37
Об утверждении программы

по энергосбережению и повышению

энергетической эффективности

МО «Новоюгинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу по энергосбережению и повышению энергетической эффективности МО «Новоюгинское сельское поселение» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории (финансиста) Трифонову Т.А.

Глава Новоюгинского сельского поселения                                    О.А. Клейнфельдер

Исп. Трифонова

37-175